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WSS/KG/ 1105/DOPKiZP/MW/ 390/15                                         

 Tychy, 29.05.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu wielorazowego użytku na potrzeby szpitala 

(nr sprawy: 26/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 2,3,4 

Czy zamawiający w pozycji 2, 3 oraz 4 dopuszcza elektordę o powierzchni 500cm2  

(29,5 cmx17cm ) pozostałe parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści taką elektrodę o powierzchni 500cm2 (29,5 cmx17cm ) pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 8 

 Czy zamawiający dopuści uchwyt monopolarny z wtykiem 3 pinowym do aparatów ERBE 

serii VIO ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści taki uchwyt monopolarny z wtykiem 3 pinowym do aparatów 

ERBE serii VIO. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 10 

 Czy zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową, do uchwytów 2,4. Wymiary elektrody 

2,35x19mm dł. 130mm? 

 
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści taką elektrodę szpatułkową, do uchwytów 2,4. Wymiary elektrody 

2,35x19mm dł. 130mm. 
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Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod neutralnych dwudzielnych z połówkami 

symetrycznymi o równej powierzchni, z całkowicie odizolowanym elektrycznie i 

mechanicznie od obu połówek elektrod pierścieniem ekwipotencjalnym. Tylko taka 

konstrukcja zapewnia prawidłową pracę systemu zabezpieczającego NESSY w aparatach 

ERBE będących w posiadaniu zamawiającego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w/w elektrody. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 1 

Czy zamawiający w pozycji 1 wymaga elektrod współpracujących z systemem 

zabezpieczającym NESSY, kompatybilność powinna być potwierdzona deklaracją CE a 

zaproponowane płytki powinny posiadać wszystkie dokumenty oraz spełniać wymogi dla 

wyrobów medycznych klasy 2b ? 

Jednocześnie producent diatermii ERBE zaleca zamawiającemu zastrzeżenie sobie prawo do 

wezwania wykonawcy do złożenia próbek elektrod celem sprawdzenia zgodności 

zaproponowanego produktu z wymaganiami SIWZ oraz prawidłowej współpracy 

zaproponowanej elektrody z systemem zabezpieczającym przed poparzeniem (Nessy) w 

aparatach będących w posiadaniu zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w/w elektrody. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 14 

Czy zamawiający dopuści pincetę o dł. 16,5cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści taką pincetę o dł. 16,5cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 17 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 17 z pakietu nr 24 ponieważ w chwili obecnej 

tylko jeden producent firma BOWA może przystąpić do złożenia oferty w pakiecie nr. 24?  

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 17 z pakietu nr 24. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 18 

Czy zamawiający dopuści szczypce bipolarne 0,4mm bagnetowe, wielorazowe dł. 16,5cm 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści takie szczypce bipolarne 0,4mm bagnetowe, wielorazowe 

dł. 16,5cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 24 pozycja 23 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 23 z pakietu nr 24 dzięki czemu również inni 

wykonawcy będą w stanie złożyć ofertę w pakiecie nr 24. 
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Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 23 z pakietu nr 24. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6,9 

Zwracamy się z prośbą o podanie zakończenia kabla głównego Din, VS, HP, SL czy gniazdo 

4mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakończenie kabla głównego to wtyki bananowe 4mm. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9 

Prosimy o podanie ilości wymaganych przewodów. Czy Zamawiający oczekuje 1 przewodu 

pacjenta czy też jednego kompletu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje 1 kompletu przewodów. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 10 

Zwracamy się z prośbą o podanie modelu aparatu Farum oraz zakończenia kabla po stronie 

pacjenta: wtyk, klamra, zatrzask. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że model aparatu to Farum E600 oraz zakończenie kabla po stronie 

pacjenta to wtyk. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o podanie technologii czujnika: Oximax, Non Oximax.  

Prosimy także o podanie typu czujnika: klips dla dorosłych, typ Y. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje, że technologia czujnika to Oximax, typ Y. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1 

Czy czujnik ma mieć wtyczkę jak na złączonym zdjęciu? Prosimy także o podanie typu 

czujnika: klips dla dorosłych? 
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Odpowiedź: 

Tak, czujnik ma mieć wtyczkę jak na załączonym obrazku. Typ czujnika to klips dla dorosłych. 

 

Pytanie nr 15  dotyczy projektu umowy - §5 ust. 3,6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu 

reklamacji z 3 na 7 dni roboczych. 

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar 

i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia 

określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i 

wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu 

wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi 

znamiona świadczenia niemożliwego. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu reklamacji. 

 

Pytanie nr  16 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania uchwytu elektrody z nożem 2,4mm, jednorazowego 

użytku, seryjny, z dwoma przyciskami, z kablem min. 3m, wtyk trzypinowy? Wykonawca 

dostarczy Zamawiającemu do nieodpłatnego użytkowania na czas obowiązywania umowy, w 

ilości określonej przez Zamawiającego, odpowiadającej ilości aparatów, z którymi te uchwyty 

będą współpracować odpowiedni adapter umożliwiający właściwe podłączenie oferowanego 

uchwytu do aparatu ERBE. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści uchwyt elektrody z nożem 2,4mm jednorazowego użytku, seryjny, 

z dwoma przyciskami, z kablem min. 3m, wtyk trzypinowy. 

 

Pytanie nr  17 dotyczy Pakietu nr 27, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści kuwety o wym. 225x330x30mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści kuwety o wym. 225x330x30mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr  18 dotyczy Pakietu nr 27, poz. 6. 

Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz Mayo - Hegar o wym. 180-240mm, identyczny 

z wymaganym? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści Igłotrzymacz Mayo - Hegar o wym. 180-240mm, identyczny 

z wymaganym. 
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Pytanie nr  19 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, 

dzieloną, dla dorosłych o powierzchni przewodzenia 110cm2, pasującą do aparatów EMED, 

ERBE, CONMED? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną, dla 

dorosłych o powierzchni przewodzenia 110cm2, pasującą do aparatów EMED, ERBE, 

CONMED. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 

17cm z kablem o długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii ERBE? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 17cm z kablem o 

długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii ERBE. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 

17cm z kablem o długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii EMED? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 17cm z kablem o 

długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii EMED. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 

17cm z kablem o długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii CONMED? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, wielorazową, wymiary 30 x 17cm z kablem o 

długości maksymalnej 5m pasującym do diatermii CONMED. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nóż prosty do uchwytu elektrody o długości 150-

155mm, jednorazowy, sterylny do uchwytu 2,4mm, izolowany na długości ok. 11cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści nóż prosty do uchwytu elektrody o długości 150-155mm, 

jednorazowy, sterylny do uchwytu 2,4mm, izolowany na długości ok. 11cm. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 24, poz. 17 i 23. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu 24 pozycji 17 i 23 

i pozostawienie w pakiecie akcesoriów do aparatów Emed, Erbe, Conmed. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli  pozycji z pakietu nr 24. 
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Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 31, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrody 4mm, wielorazowego użytku 

nadający się do sterylizacji, do aparatu Emed, dł. kabla 3m lub 5m? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści uchwyt elektrody 4mm, wielorazowego użytku nadający się do 

sterylizacji, do aparatu Emed, dł. kabla 3m lub 5m. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy dot. zapisów SIWZ i Formularza asortymentowo-cenowego. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu rozdz. VIII pkt. 2 SIWZ poprzez dopuszczenie 

przeprowadzenia przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy prezentacji 

oferowanego asortymentu w celu zaprezentowania i wyjaśnienia wątpliwości zamiast 

przesłania bezzwrotnych próbek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu rozdz. VIII pkt. 2 SIWZ, natomiast  

dopuszcza możliwość wykonania prezentacji oferowanego asortymentu w celu wyjaśnienia 

wątpliwości. 

 

Pytanie nr 27 

dotyczy dot. zapisów SIWZ i Formularza asortymentowo-cenowego, Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 3 opaski zaciskowej podwójnej 

zgodnie z wymaganymi parametrami, kompatybilnej z podwójnym zasilaczem zamiast z 

pojedynczym? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 3 opaski zaciskowej podwójnej 

zgodnie z wymaganymi parametrami, kompatybilnej z podwójnym zasilaczem zamiast z 

pojedynczym. 

 

Pytanie nr 28 dot. wzoru umowy w zakresie pakietu nr 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i umieszczania daty ważności 

w przedmiocie umowy jakim są opaski zaciskowe i uciskowe, o ile przepisy nie nakładają 

takiego obowiązku (dot. §5 ust. 1 i 2 oraz w pkt. 3 Formularza ofertowego - zał. Nr 2 do 

SIWZ)? 

Obowiązujące przepisy określają jakie produkty mają mieć określoną datę ważności, z uwagi 

na powyższe wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i umieszczania daty ważności 

w przedmiocie umowy jakim są opaski zaciskowe i uciskowe, o ile przepisy nie nakładają 

takiego obowiązku (dot. §5 ust. 1 i 2 oraz w pkt. 3 Formularza ofertowego - zał. Nr 2 do 

SIWZ) – w odniesieniu do pakietu nr 6. 
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Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy w zakresie pakietu nr 6 

Czy Zmawiający zmieni termin dostawy z 3 dni na 14 dni (§4 ust. 9 i 13 umowy oraz pkt. 

2 Formularza ofertowego -zał. Nr 2 do SIWZ)? 

Biorąc pod uwagę to, iż Zamawiający zakłada, że nie zrealizuje pełnego zakresu asortymentu 

oraz nie jest w stanie z góry określić terminów zamówienia wnosimy o wydłużenie terminu 

dostawy, z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia sprzedający zmuszony jest wykonać 

przedmiot umowy na specjalne zamówienie. W sytuacji kiedy zamówiony asortyment będzie 

dostępny na stanie magazynowym w momencie złożenia zamówienia  dostawa będzie 

zrealizowana niezwłocznie. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zmieni termin dostawy z 3 dni na 14 dni (§4 ust. 9 i 13 umowy oraz pkt. 

2 Formularza ofertowego -zał. Nr 2 do SIWZ) –  w odniesieniu do pakietu nr 6. 

 

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy w zakresie pakietu nr 6 

Czy Zamawiający zmieni §7 ust. 2: 

a.  lit. a „0,1%  wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust. 1(…) nie może być mniejsza od 

10 zł” na  w wysokości „0,2% wartości nie dostarczonego towaru”, 

b. lit. b „0,1%  wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust. 1(…) nie może być mniejsza od 

10 zł”  na „0,2% wartości reklamowanego towaru”, 

c. lit. e – usunięcie, z uwagi na możliwość naliczenia kar określonych w lit. a i c? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek 

zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 

stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar 

umownych. 

Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 

k.c.) prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 

r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma 

charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając wysokość kar umownych strony 

powinny brać pod uwagę jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Tezę taką wyrażono w 

wyroku Zespołu Arbitrów z dnia 23 sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1030/07): „W 

zakresie zarzutu dotyczącego wysokości kar umownych Zespół Arbitrów zauważa, iż zgodnie 

z kodeksem cywilnym kara umowna ma charakter odszkodowawczy, kompensacyjny a nie 

prewencyjny jako silny środek oddziaływania na niesolidnych wykonawców, zapewniający 

należyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie oddają charakteru odszkodowawczego 

tej instytucji prawa cywilnego.  

W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 

1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu 

na ogólne zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody 

stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych 

okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami. 

Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie 

odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze 
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stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest 

niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej 

pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar 

umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie 

nie może korzystać z ochrony prawa.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany postanowienia §7 ust. 2 pkt a) i c) w następujący sposób:  

„§7.2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, 

dotyczącego pakietu, którego dotyczy opóźnienie – za każdy dzień opóźnienia w 

realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 

może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) (…),  

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, 

dotyczącego danego pakietu,  w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet 

bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca.” 

 

Pytanie nr 31  

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 

będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w 

umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może 

być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W 

związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany postanowienia §9 ust. 2 pkt b) w następujący sposób:  

1. „Przyczynami rozwiązania umowy bez wypowiedzenia, za które odpowiada Wykonawca, 

będą: 

a) pięciokrotne niedotrzymanie terminu realizacji dostaw częściowych; 

b) niewywiązanie się z realizacji obowiązków określonych w §5 ust. 3 lub ust. 6 w ciągu 

kolejnych 7 dni kalendarzowych po terminie przewidzianym na ich realizację i po 

bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego przez 

Zamawiającego;” 

 

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 14 

Czy Zamawiający dopuści zamienniki oryginalnych czujników, nie posiadające kalibracji 

cyfrowej? Wymóg kalibracji cyfrowej oznacza, iż Zamawiający oczekuje czujników 

oryginalnych, które oferowane są tylko przez jednego producenta, co praktycznie wyklucza 

pozostałych producentów. Czujniki kalibrowane cyfrowo są możliwe do wykorzystania 

wyłącznie w monitorach Nellcor. W zamian proponujemy czujniki kalibrowane analogowo, 
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spełniające pozostałe wymogi SIWZ, które są aktualnie wykorzystywane w różnych 

szpitalach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z opisem SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1 

Prosimy o podanie modułu, jaki posiada Zamawiający (Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo?) 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada moduł Nellcor Oximax. 

 

Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie mankietów  rozmiarze 25-35cm oraz 33- 47cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w mankiety. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2, 3, 4, 5. 

Prosimy o podanie modelu monitora Datex. 

Odpowiedź: 

Model monitora Datek to CCC M 5/5. 

 

Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 19, poz. 2, 3. 

Prosimy o doprecyzowanie, czy kable mają być kompletne, tj. kabel główny oraz przewody 

dołączeniowe? Czy Zamawiający dopuszcza wersję nierozłączną kabla? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje kabli kompletnych. 

 

Pytanie nr  37 dotyczy Pakietu nr 19, poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 33-47cm 

Odpowiedź: 

Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr  38 dotyczy Pakietu nr 19, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje mankietu ciśnieniowy o pojemności 500ml czy 1000ml? Czy 

mankiet ma być jednorazowy czy wielorazowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje mankietu ciśnieniowego o pojemności 500ml. Mankiet ma być 

wielorazowy. 

 

Pytanie nr  39 dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1, 2, 3, 5. 

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3 i 5 do odrębnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 

postępowaniu większej ilości podwykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 

konkurencyjność ofert. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr  40 dotyczy Pakietu nr 23, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści nosze o wymiarach po rozłożeniu:: 212x75cm, spełniające 

wszystkie parametry SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nosze o wymiarach po rozłożeniu:: 212x75cm, spełniające wszystkie 

parametry SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 23, poz. 5 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje maty do przesuwania pacjenta w 

pozycji siedzącej, czy leżącej? 

Jeśli Zamawiający oczekuje maty do przesuwania pacjenta w pozycji siedzącej, prosimy o 

dopuszczenie maty zszytej w kształt rury, w rozmiarze: 25 x 60cm lub 50 x 60cm, z 

możliwością prania w 40˚C, bez możliwości dezynfekcji. 

Jeśli Zamawiający oczekuje maty do przesuwania pacjenta w pozycji leżącej prosimy o 

dopuszczenie maty, zszytej w kształt rury, z plastikową deską, zabezpieczającą pacjenta, w 

rozmiarze 90 x 50cm, z możliwością prania w 90˚C, bez możliwości dezynfekcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje maty do przesuwania pacjenta w pozycji leżącej. 

Maty muszą być z możliwością dezynfekcji. 

 

Pytanie nr 42 dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1, 3, 4  

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 3 i 4 do odrębnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 

postępowaniu większej ilości podwykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 

konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 43 dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie opasek, o następujących właściwościach: 

• oddychające i komfortowe,  

• dla uniknięcia niebezpieczeństwa alergii warstwa wewnętrzna wykonana jest 

z mieszanki 75% poliesteru i 25% wiskozy  

• łatwe do regulacji.  

• z szybkim zapięciem typu rzep.  

• szerokość 8 cm, długość 30cm, długość taśmy 105cm.  

• przeznaczone do prania w 40˚C. 

Odpowiedź: 

Opis zgodny z SIWZ. 
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Pytanie nr 44 dotyczy Pakietu nr 28, poz. 3 

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju żelowe podkładki pod pięty ma na myśli 

Zamawiający? 

a. Podkładki wykonane z żelu silikonowego, zapinane na rzep, o wymiarach: 105 x 90 x 

43mm 

 
 

 

b. podkładki wykonane z żelu silikonowego, o wymiarach 180 x 100 x 70mm 

 
c. podkładki wykonane z kombinacji żelu silikonowego i pianki, o wymiarach: 180 x 100 x 

70mm:  

 
d. podkładki wykonane z gumy silikonowej klasy medycznej, o wymiarach: 151 x 134 x 66mm 
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Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli pkt. b) podkładki wykonane z żelu silikonowego, o wymiarach 180 

x 100 x 70mm 

 

Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu nr 28, poz. 4 

Prosimy o doprecyzowanie wymiarów pozycjonera pod głowę: 

a. czy Zamawiający ma na myśli pozycjoner pod głowę, wykonany z żelu silikonowego, o 

wymiarach 140 x 35 mm? 

b. czy Zamawiający ma na myśli pozycjoner pod głowę, wykonany z żelu silikonowego, o 

wymiarach 200 x 45 mm? 

c. Zamawiający ma na myśli pozycjoner pod głowę, wykonany z kombinacji żelu 

silikonowego i pianki, co czyni pozycjoner lżejszym, o wymiarach 140 x 34mm? 

d. Zamawiający ma na myśli pozycjoner pod głowę, wykonany z kombinacji żelu 

silikonowego i pianki, co czyni pozycjoner lżejszym, o wymiarach 200 x 50mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli pkt. b) pozycjoner pod głowę, wykonany z żelu silikonowego, o 

wymiarach 200 x 45mm? 

 

Pytanie nr 46 dotyczy Pakietu nr 29, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści krążek wykonany z żelu silikonowego o wymiarach 200 x 45 cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza krążek wykonany z żelu silikonowego o wymiarach 200 x 45 cm. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 1 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli klips na palec? 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o klips na palec. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie mankietu dla dorosłych w rozmiarze 25-35cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mankiet dla dorosłych w rozmiarze 25 – 35cm. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi o kabel kompletny (główny + odprowadzenia) w 

wersji nierozłącznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o PHILIPS rozłączny (trzy odprowadzenia kolorowe) 

Volmed kabel w całości. 
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Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu nr 28, poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 27-35 i 35-44cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 6 

Prosimy o wydzielenie pozycji 6 do odrębnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału 

w postępowaniu większej ilości podwykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 

konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 52 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 7 

Prosimy o doprecyzowanie typów złączek – czy ma być to kabel D - Shape na  

D - Shape, czy D-Shape na DB9? 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o typ złączek D – Shape na DB9. 

 

Pytanie nr 53 dotyczy zapisu umowy 

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy na następujący: „w wysokości 0,1% wynagrodzenia 

brutto opóźnionej dostawy, za  każdy  dzień  opóźnienia  w  realizacji  dostaw  częściowych  

danego  pakietu  z zaznaczeniem,  iż  kara  umowna  nie  może  być  mniejsza  od  10,00  zł.  

za  każdy  dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: również do pytań 54,55 

Zamawiający zmieni postanowienia §7 ust. 2 pkt a) i c) w następujący sposób:  

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy, dotyczącego pakietu, którego dotyczy opóźnienie – za każdy dzień 

opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, 

iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) (…),  

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy, dotyczącego danego pakietu,  w przypadku rozwiązania umowy na 

określony pakiet bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za 

które odpowiada Wykonawca. 

                      

Pytanie nr 54 dotyczy zapisu umowy 

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy na następujący: „w wysokości 0,1% wynagrodzenia 

brutto reklamowanego przedmiotu,  za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z 

zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień 

opóźnienia.” 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pytanie nr 53.         
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Pytanie nr 55 dotyczy zapisu umowy 

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy na następujący: „w  wysokości  10% wynagrodzenia  

brutto niezrealizowanej części umowy w  przypadku  rozwiązania  umowy  na  określony  

pakiet  bez  wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca.” 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pytanie nr 53.         

 

Pytanie nr 56 Dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby manometr był w postaci zegara w zakresie do 750mm 

Hg oraz zapinany na rzep, co pozwala na szybkie uruchomienie procesu infuzji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 57 dotyczy Pakietu Nr 27, Poz.2 

Czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie miski nerkowate małe wykonane ze stali 

nierdzewnej wielkości 150, 170 lub 180 mm pozostałe parametry są bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 58 dotyczy Pakietu Nr 27, Poz. 3 

Czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie miski nerkowate duże wykonane ze stali 

nierdzewnej wielkości 200, 250 lub 280 mm pozostałe parametry są bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 59 dotyczy Pakietu Nr 27, Poz. 5 

Czy wyrażają Państwo zgodę na nożyczki chirurgiczne najwyższej jakości wykonane ze stali 

nierdzewnej tępe /tepe lub tępo ostre , proste lub zakrzywione o dł. Od 130 - 200mm 

wielorazowe do sterylizacji parowej pozostałe parametry są bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 60 dotyczy Pakietu Nr 27, Poz. 6 

Czy wyrażają Państwo zgodę na Igłotrzymacze typ MAYO HEGAR długości od 180 -300mm 

wielorazowe ze stali nierdzewnej do sterylizacji parowej pozostałe parametry są bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 61 dotyczy Pakietu Nr 27, Poz. 7 

Czy wyrażają Państwo zgodę na Kleszcze naczyniowe typ Pean ( Overholt) zakrzywiony 

delikatne zakończony o dł. 200-270mm wielorazowy ze stali nierdzewnej do sterylizacji 

parowej? 
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Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Zapytanie do pozycji nr 8 pakietu nr 27. 

 

Pytanie nr 62 dotyczy Pakietu nr 38 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga czujnika dla dorosłych o dł. kabla 3m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza czujnik dla dorosłych o dł. Kabla 3m. 

 

Pytanie nr 63 dotyczy Pakietu nr 38 poz. 2 

Czy Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza mankietu dla dorosłych o rozmiarze 25-35cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga w/w mankietu. 

 

Pytanie nr 64 dotyczy Pakietu nr 38 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiety dla dorosłych o rozmiarze 25-35cm oraz 33 -47cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 65 dotyczy Pakietu nr 38 poz. 6 

Prosimy o wydzielenie organizera do przewodów do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie 

ofert większej liczbie oferentów – oszczędności dla szpitala? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 66 dotyczy Pakietu nr 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną  o pow. 87cm2 z odizolowanym mechanicznie i 

elektrycznie pierścieniem ekwipotencjalnym o pow. 21 cm2, dla dorosłych i dla dzieci o 

wadze od 2 kg zapewniającą oprócz równomiernego rozkładu prądu na ciele pacjenta 

również równomierny rozkład gęstości prądu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w elektrodę. 

 

Pytanie nr 67 dotyczy Pakietu nr 24 poz.17 

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. W/W wyrób może być dostarczony tylko 

przez jedną firmę – Bowa. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 68 dotyczy Pakietu nr 24 poz. 23 

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. W/w wyrób może być dostarczony tylko 

przez jedną firmę – Bowa? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie oferentów – 

oszczędności dla szpitala. 
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Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 69 dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1 

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert większej 

liczbie oferentów – oszczędności dla szpitala 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 70 dotyczy Pakietu nr 19 poz. 2, 3, 4. 

Prosimy o podanie typu monitora lub rodzaj wtyku umożliwiający podłączenie do monitora. 

Odpowiedź: 

CCCM 5/5. 

 

Pytanie nr 71 dotyczy Pakietu nr 19 poz. 2, 3. 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kabla głównego i zestawu odprowadzeń czy tylko 

samego zestawu odprowadzeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga samego zestawu do odprowadzeń. 

 

Pytanie nr 72 dotyczy Pakietu nr 19 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 33-47cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytanie nr 73 dotyczy Pakietu nr 19 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga mankietu o pojemności 500ml, czy 1000ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga mankietu o pojemności 500ml 

 

Pytanie nr 74 dotyczy Pakietu nr 27, poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli trzonek dwustronny nr 3 i 4? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający ma na myśli trzonek dwustronny nr 3 i 4. 

 

Pytanie nr 75 dotyczy Pakietu nr 27, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuszcza kleszczyki naczyniowe typu OVERIIOLT 210mm odgięte? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga kleszczyków w różnych długościach w zakresie podanym w SIWZ. 

 

Pytanie nr 76 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw częściowych do 4 dni roboczych. 

Odpowiedź: 
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Nie, Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 77 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w §5 ust. 3 do 5 dni roboczych 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydłuży terminu. 

 

Pytanie nr 78 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania umowy na 

określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany postanowienia §7 ust. 2 pkt a) i c) w następujący sposób:  

„§7.2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy, dotyczącego pakietu, którego dotyczy opóźnienie – za każdy dzień 

opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, 

iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) (…),  

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, 

dotyczącego danego pakietu,  w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet 

bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca.” 

 

Pytanie nr 79 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2e) wzoru umowy w następujący sposób:  

„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, w przypadku 

niezrealizowania w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do podjęcia działania” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 80 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy 

poprzez dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że ograniczenie 

zamówień asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 

20% wartości/ ilości asortymentu wskazanego w niniejszej umowie.”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 81 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie. 

 

Pytanie nr 82 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o wykreślenie zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie. 

 

Pytanie nr 83 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz 

osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o 

działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nie 

uiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z 

art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 

nieistniejące.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu. 

 

Pytanie nr 84 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o dopisanie do §2 ust. 2 zastrzeżenia o treści: „o maksymalnie 6 

miesięcy”. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w/w treści. 

 

Pytanie nr 85 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2a) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w jej realizacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany postanowienia §7 ust. 2 pkt a) i c) w następujący sposób:  

„§7.2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy, dotyczącego pakietu, którego dotyczy opóźnienie – za każdy dzień 

opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, 

iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) (…),  

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, 

dotyczącego danego pakietu,  w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet 

bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca.” 
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Pytanie nr 86 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2b) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji.”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 87 dotyczy Pakietu nr  11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy żelowe zimno/ciepło o wymiarach 26x16cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza kompresy żelowe zimno/ciepło o wymiarach 26x16cm. 

 

Pytanie nr 88 dotyczy Pakietu nr  11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy żelowe zimno/ciepło o wymiarach 13x14cm lub 

16x26cm? 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuszcza kompresy żelowe zimno/ciepło 13x14cm lub 16x26cm. 

 

Pytanie nr 89 dotyczy Pakietu nr  11, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy żelowe zimno/ciepło o wymiarach 7,5x13cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza kompresy żelowe zimno/ciepło o wymiarach 7,5x13cm. 

 

Pytanie nr 90 dot. pakiet 43, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie oryginalnego materacyka o wymiarach: 680 x 480 x 40 cm. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 91 dot. pakiet 15, poz. 1 

Prosimy o podanie w jakiej technologii pracuje pomiar SpO2: Nellcor, Masimo LNCS, Masimo 

LNOP. 

Odpowiedź: 

Pomiar SpO2 pracuje w technologii Masimo LNOP. 

 

Pytanie nr 92 dot. pakiet 15, poz. 3 

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do odrębnego pakietu celem złożenia oferty na pozostały 

asortyment. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 3 do odrębnego pakietu. 

 

 

    PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU                   

        Mariola Szulc                           Krzysztof Leki 


